Acta ista carta donacione III idus aprilii, anno /13 XXXmoIIIIto

regni Phylippi regis.

/14 Sig+num Dalmacio Ramio, qui anc donacione feci et firmavi
firmarique rogavi.

Sig+num /15 Guilelmo Cunil. Sig+num Poncio Guilelmi.

/16 Arnallus Bernardi, [qui] hoc scripsit et sub ss in prefato anno
vel die pref[i]xo.

1. Raspat. 2. Sota Flo hi ha una m, amb abreviatura supèrflua. 3. Sota
la p hi ha una o. 4. Sobre la primera a hi ha una ratlla vertical. 5. Sota la e
hi ha una p. 6. Sota la v es llegeix tu. 7. Sota la a hi ha una t.
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1606

1094 abril 20

Sunyer i la seva dona Ermessenda, constrets per la fam i la necessitat,
venen a Sunifred Bellhom i la seva dona Quíxol un alou situat
al comtat d’Osona, a la parròquia de Sant Julià de Vilatorta, pel
preu de 60 sous en monedes.
ACB, perg. 1-2-710. Original. Pergamí, 92 × 258 mm. Al verso: “Nº 270” ratllat
(S. XVII); “nº 3” (S. XVIII); “1094”; “1-2-710” (JB). Té dos talls d’uns 2 mm al
marge esquerre i un minúscul foradet a l’interlineat nou-deu. Caplletra “V”:
6 mm.

Vendicio per scrcipturam nostram plenam abead firmita-
tem. Igitur, in Dei nomine, ego Suniarum et uxor mea Ermesen,
nos simul in unum, /2 venditores sumus vobis Seniofred Bellu-
somo et uxor tua Chixol. Per hoc namque pactum vendicionis
nostre, compulsa inopia et penuria famis et siti /3 et nuditate, et
non est cui nos adiuved, propter hoc vendimus vobis alodium nos-
trum, terras cultas et inc[ul]tas,1 cum casas et curtalibus, cum
vineas et arbo-/4ribus, boscis et garicis, franccum et fevum. Qui
michi advenid, ad me Suniarum, per ienitores et per comparacione
vel per qualescumque voces, et ad mulier mea per /5 decimum
et per comparacione. Est autem in Ausone comitatu, intra
parrochiam Sancti Iuliani Ville Torte. Est autem terminus et
affrontaciones: ab oriente /6 in collo que vocant de Alcrue, ad ipso
Moler, et in chol de Portel usque in alio chol d·Aruges; a parte
ei meridiei in ipsa Cruce et in Ribataiada, ad ipso /7 Forn; ab
occiduo vero in ipso torrente qui dischurid ad Font Nagera,
subtus ipsa ecclesia de Sancti Iuliani; de circii quoque in ipsa
estrada publica qui pergid /8 de ipso Pedro ad ipsa Arca, vel in
rocas de ipsas Tonas. Sicud iste affrontaciones includunt vel
ambeunt, sic vendimus vobis: hoc alodium cum ipsa omnia /9

supra scriptam, pro nostra necessitate, quod nos abemus unde
vivere possumus, propter precium solidos XXXXXX \sesa[gin]-
ta/2 denariorum monete Vice, ad tuum pro-/10prium alodium
franccum ac legitimum et fevum, cum exitibus, regresibus. Et de
nostre iure in vestrum tradimus dominium et potestatem. Et si
quis vobis anc ven-/11dicionem in aliquo aut in toto infringere
tentaverid, in duplo vobis componad. Et insuper hec vendicio
firmitatæm obtinead.